
NABÍ DKA

AFRY CZ s.r.o.
Sídlo společnost i
Magist rů 1275/ 13
140 00 Praha 4

Telefon
Zapsána u Měst ského soudu v Praze
IČO:  453 066 05
DIČ:  CZ453 066 05

www.afry.cz

I D schránky:  ay4ur5q

1/ 3

Datum :

7. 3. 2024
Číslo nabídky:

OPP-0172608/ 2024
Odpovědná osoba /  telefon:

Adresa:

Městský úřad Lovosice
Školní 407/2
410 30 Lovosice

NABÍ DKA: Návrh a DI  posouzení provozního konceptu v centru

Lovosic

Na základě Vaší poptávky Vám  nabízíme zpracování návrhu a dopravně- inženýrského
posouzení řešení provozního konceptu v cent ru Lovosic.

1 . Předmět  nabídky

Předmětem  nabídky je návrh řešení zavedení jednosměrných kom unikací v cent ru
Lovosic (územ í vymezené ulicem i Osvoboditelů,  8. května a silnice I / 30), a to ve t řech
stavech silniční sítě:

 Stávaj ící stav.
 Zprovozněné napojení ulice Palackého na silnici I / 30 cca 50 m  před okružní

křižovatkou.
 Zprovoznění napojení ulice Palackého a zprovoznění podjezdu v ulici Tovární.

V každém stavu silniční sítě budou navržena 2 až 3 řešení, která budou poté posouzena
dopravním  modelem s ohledem na jej ich dopravní účinnost. Pro posouzení bude použit
dopravní m odel roku 2030 zpracovaný pro město Lovosice v  01/ 2024.

Pro vybrané řešení v každém  stavu bude zpracován návrh úpravy organizace dopravy a
dopravního značení.
Pro jednot livé stavy silniční sítě bude návrh dopravního značení zpracován v následuj ící
podrobnost i:

 Stávaj ící stav
o Nejprve bude zpracována studie m ožných úprav organizace dopravy

v řešeném  územ í, a to i ve variantách. Stavební úpravy nejsou
předmětem  tohoto návrhu.

o Po posouzení předložených variant  bude vybrána jedna varianta, která
bude dále rozpracována do podrobnost i projektové dokum entace pro
stanovení m ístní úpravy provozu. Projektová dokumentace dopravního
značení bude projednána s dotčeným i orgány (PČR a vlastníci
kom unikací) , budou zapracovány případné připom ínky a následně bude
požádáno o stanovení m ístní úpravy provozu u příslušného silničního
správního úřadu.

o Výstupem  úpravy organizace dopravy bude projektová dokumentace
úprav dopravního značení a vydané stanovení m ístní úpravy provozu



NABÍ DKA

AFRY CZ s.r.o.
Sídlo společnost i
Magist rů 1275/ 13
140 00 Praha 4

Telefon
Zapsána u Měst ského soudu v Praze
IČO:  453 066 05
DIČ:  CZ453 066 05

www.afry.cz

I D schránky:  ay4ur5q

2/ 3

příslušným silničním  správním  úřadem . Na základě této dokumentace
bude m ožné navržené dopravní značení na dotčené kom unikace osadit .

 Zprovozněné napojení ulice Palackého na silnici I / 30 cca 50 m  před okružní
křižovatkou.

o Nejprve bude zpracována studie m ožných úprav organizace dopravy
v řešeném  územ í, a to i ve var iantách.

o Po posouzení předložených variant  bude vybrána výsledná varianta.
o Vzhledem k tomu, že je navržená organizace dopravy podmíněna

stavebním i úpravam i stávaj ících komunikací a výstavbou komunikací
nových (není předmětem  nabízených prací) , bude výstupem  návrhu
dokum entace ve stupni studie, která nebude sloužit  pro stanovení m ístní
úpravy provozu.

 Zprovoznění napojení ulice Palackého a zprovoznění podjezdu v ulici Tovární.
o Postup bude stejný jako v předchozím  bodě.

2 . Podklady

Návrhy objednatele na dopravní řešení včetně j iž v m inulost i realizovaného
zjednosměrnění.

3 . Term íny

Návrhy řešení dopravního značení včetně vyhodnocení dopravním  m odelem :
 do 5 týdnů od objednávky.

Studie dopravního značení – čistopis:
 do 2 týdnů od schválení finálních variant  řešení.

Projektová dokumentace dopravního značení – koncept  pro projednání s DOSS:
 do 2 týdnů od předání čistopisu studie

Podání žádost i o stanovení m ístní úpravy provozu:
 do jednoho týdne od získání souhlasů DOSS s navrženým  řešením

Čistopis PD dopravního značení:
 do 1 týdne od vydání OOP pro stanovení m ístní úpravy provozu. Vzhledem

k tomu, že úprava organizace dopravy podléhá povolovacímu procesu v režimu
vydání opatření obecné povahy (OOP) , je m inimální doba potřebná pro nabyt í
platnost i 45 dní.



NABÍ DKA

AFRY CZ s.r.o.
Sídlo společnost i
Magist rů 1275/ 13
140 00 Praha 4

Telefon
Zapsána u Měst ského soudu v Praze
IČO:  453 066 05
DIČ:  CZ453 066 05

www.afry.cz

I D schránky:  ay4ur5q

3/ 3

4 . Cena díla

Činnost Cena v Kč
bez DPH

Návrhy řešení včetně jej ich posouzení dopravním
modelem  (2 – 3 návrhy ve 3 stavech silniční sítě)
Studie dopravního značení (pro 3 stavy silniční sítě),
výběr doporučených variant
Projekt PD dopravního značení pro úpravu
organizace dopravy na stávaj ících komunikacích
v podrobnost i dokumentace pro povolení dopravního
značení.
Projednání PD s DOSS, IČ pro stanovení m ístní
úpravy provozu
CELKEM 1 4 8  0 0 0 ,-

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši 21 % .

5 . Obecné podm ínky

a. Dílo bude fakturováno po dílčích částech dle bodu 4.
b. Splatnost  faktur bude stanovena na 30 dní.
c. Nabídka je platná po dobu 90 dnů od vyhotovení. Na objednávce prosím  uváděj te

veškeré náležitost i fakturace.

S pozdravem

Ředitelka ateliéru Doprava – Čechy
E-mail:

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.03.07 

13:45:42 +01'00'


